EDITAL 009/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO PERMANENTE

DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS-MS

MÁRCIA MOURA, Prefeita Municipal de Três Lagoas/MS, no uso de suas atribuições, torna
público para conhecimento dos interessados, a retificação das inscrições dos candidatos
relacionados abaixo do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos
pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Três Lagoas/MS,
de acordo com as normas e condições seguintes:

1 – Dos candidatos:

1.1 – Omissão do nome e local de Prova

CARGO: ENFERMEIRO
INSCRIÇÃO NOME     LOCAL DE PROVA    SALA   CARTEIRA
034970 ROSELI CORREA    E.M PROFA MARIA EULÁLIA VIEIRA 41    24

CARGO: PEDAGOGO    LOCAL DE PROVA   SALA    CARTEIRA
035850 ALINE CRISTINA DE ASSIS MORAES EE.AFONSO PENA  90

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS
INSCRIÇÃO     LOCAL DE PROVA   SALA  CARTEIRA
27479 – OLIDIA DOS SANTOS MACEDO   EM PARQUE SÃO CARLOS  157  12

CARGO: TÉCNICO  AMBIENTAL
INSCRIÇÃO     LOCAL DE PROVA   SALA  CARTEIRA
ANA PAULA DA CRUZ FERNANDES   E.E. FERNANDO CORREA  272  31

1.2  -Alteração de Local de prova:
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
LOCAL: EM PROFª MARLENE NORONHA GONÇALVES
MOTIVO: PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PARAPLÉGICA)    SALA  CARTEIRA
INSCRIÇÃO   NOME       220  30
016042   ELIANE BARBOSA DOS SANTOS

1.3 – Mudança de cargo
De : 3026 - FISCAL AMBIENTAL
Para: 2026 -TÉCNICO AMBIENTAL
INSCRIÇÃO  NOME
029704   ANA PAULA DA CRUZ FERANDES

Três Lagoas/MS, 05 de fevereiro de 2.015.

MÁRCIA MOURA
Prefeita Municipal